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Fencers (all, structured order - 32 fencers)
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number name and first name club
45 KERÉNYI Gábor ADY ENDRE ÁLT ISK GIMN ÉS AMI.

BULFONI Federico ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNIS ISKOLA BUDAPEST
KISS Mátyás APÁCZAI CSERE JÁNOS ÁLT. ISK.

48 PARÁDI Márton BABITS M.GIMN.
16 POLCZ Péter BABITS M.GIMN.

BÕDI Zámbor BAKSAY SÁNDOR REF GIMN
CZAKÓ Ágoston BAKSAY SÁNDOR REF GIMN

1 SZEMES Gergõ BAKSAY SÁNDOR REF GIMN
12 SZABÓ Balázs BELVÁROSI ÁLT ISK ÉS GIMN BÉKÉSCSABA
41 RAKONCZAI Csaba EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK.

BALOGH Áron EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FERENC ÁLT ISK EÖTVÖS JÓZSEF SZÉKHELYISKOLÁJA
32 TÓTH Zsombor ESZ. SZÁMÚ ÁLT ISK BUDAÖRS

ZSIGMOND Dániel FAZEKAS MIHÁLY FÕVÁROSI GYAKORLÓ ÁLT ISK ÉS GIMN
10 GUBA Zétény FÓTI U.ÁLT.
19 FEHÉR Olivér HERMANN O.ÁLT.

BÁNNYIK Benjámin Dorián HUNYADI JÁNOS ÁLT ISK DUNAHARASZTI
BOGÁR Ákos IMPLOM JÓZSEF ÁLT. ISK.

2 HORVÁTH Soma IMPLOM JÓZSEF ÁLT. ISK.
KEREKES Bálint JEDLIK ÁNYOS GIMN.

24 JÁNOSSY Márton KFRTKF DEBRECEN
VISKY Zsombor KFRTKF DEBRECEN
ERDÕS Zoltán KLAUZÁL GÁBOR ÁLT. ISK

48 PAPP Medárd LISZT FERENC ÉNEK-ZENE ÁLT. ISK.
GECSEG Bence MINDSZENTY JÁNOS ÁLT ISK
KUJBUS László MÓRICZ ZSIGMOND ÁLT. ISK.

48 ÓDOR Nándor NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM
48 SZÁNTÓ Milán NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUMM ÁLT ISK
22 VANYÓ László SZENT IMRE KATÓLIKU ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA

CSIRKE Dávid SZIGETSZENTMIKLÓS BATTHYÁNY KÁZMÉR ÁLTALÁNOS ISKOLA
BASKI Bálint SZIGETSZENTMIKLÓS BÍRÓ LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA

7 FARKAS Mátyás SZT LÕRINC KAT ÁLT ISK
30 TABAJDI Zsombor VÁROSLIGETI ÁLT.

 
Document engarde-escrime.com  - 24.04.2016 15:16



Diákolimpia
III. Korcsoport Férfi Tõr Egyéni

Debrecen, 2016 április 23.

Formula of the competition
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32 fencers

2 poules: rounds

Round No 1
32 fencers
6 poules (2 poules of 6, 4 poules of 5)
Separation by : clubs
31 qualifiers

Round No 2
31 fencers
6 poules (1 poule of 6, 5 poules of 5)
Separation by : clubs
31 qualifiers
_________________________________

Qualification at the end of the poules on 1 round
Ranking at the end of the poules on 2 rounds

Direct elimination : 31 fencers

Direct elimination
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Poules, round No 1
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Poule No 1    10:00    piste No  1
Referee: KÁLI András BHSE

V/M ind. HS rank
SZEMES Gergõ  X  V  V  V 1.000 15 15 1 BAKSAY SÁNDOR REF GIMN
KEREKES Bálint  A  A  A  A aband 5 JEDLIK ÁNYOS GIMN.
BOGÁR Ákos  0  X  V  V 0.667 2 10 2 IMPLOM JÓZSEF ÁLT. ISK.
KERÉNYI Gábor  0  X  2  1 0.000 -12 3 4 ADY ENDRE ÁLT ISK GIMN ÉS AMI.
RAKONCZAI Csaba  0  X  1  V 0.333 -5 6 3 EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK.

Poule No 2    10:00    piste No  2
Referee: VALICSEK Péter MTK

V/M ind. HS rank
SZÁNTÓ Milán  V  V  1  0 0.500 -1 11 3 NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUMM ÁLT ISK
BULFONI Federico  1  2  1  0 0.000 -16 4 5 ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNIS ISKOLA BUDAPEST
BALOGH Áron  1  V  1  0 0.250 -10 7 4 EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FERENC ÁLT ISK EÖTVÖS JÓZSEF SZÉKHELYIS
TÓTH Zsombor  V  V  V  2 0.750 9 17 2 ESZ. SZÁMÚ ÁLT ISK BUDAÖRS
HORVÁTH Soma  V  V  V  V 1.000 18 20 1 IMPLOM JÓZSEF ÁLT. ISK.

Poule No 3    10:00    piste No  3
Referee: KREISS Gábor UTE

V/M ind. HS rank
BÕDI Zámbor  V  V  V  V 1.000 11 20 1 BAKSAY SÁNDOR REF GIMN
VISKY Zsombor  0  0  0  0 0.000 -20 0 5 KFRTKF DEBRECEN
ÓDOR Nándor  1  V  1  1 0.250 -7 8 4 NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM
TABAJDI Zsombor  4  V  V  2 0.500 5 16 3 VÁROSLIGETI ÁLT.
FARKAS Mátyás  4  V  V  V 0.750 11 19 2 SZT LÕRINC KAT ÁLT ISK

Poule No 4    10:00    piste No  4
Referee: KREISS Péter UTE

V/M ind. HS rank
JÁNOSSY Márton  V  V  4  1 0.500 5 15 3 KFRTKF DEBRECEN
PAPP Medárd  2  V  1  0 0.250 -7 8 4 LISZT FERENC ÉNEK-ZENE ÁLT. ISK.
KUJBUS László  0  0  0  1 0.000 -19 1 5 MÓRICZ ZSIGMOND ÁLT. ISK.
GUBA Zétény  V  V  V  1 0.750 6 16 2 FÓTI U.ÁLT.
BÁNNYIK Benjámin Do V3  V  V  V 1.000 15 18 1 HUNYADI JÁNOS ÁLT ISK DUNAHARASZTI

Poule No 5    10:00    piste No  5
Referee: NÉMETH Gábor BHSE

V/M ind. HS rank
KISS Mátyás  2  3  V  2  V 0.400 -2 17 4 APÁCZAI CSERE JÁNOS ÁLT. ISK.
VANYÓ László  V  2  V  V  V 0.800 13 22 2 SZENT IMRE KATÓLIKU ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
SZABÓ Balázs  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1 BELVÁROSI ÁLT ISK ÉS GIMN BÉKÉSCSABA
ERDÕS Zoltán  3  0  0  4  V 0.200 -10 12 5 KLAUZÁL GÁBOR ÁLT. ISK
PARÁDI Márton  V  2  0  V  V 0.600 0 17 3 BABITS M.GIMN.
CSIRKE Dávid  1  0  2  2  1 0.000 -19 6 6 SZIGETSZENTMIKLÓS BATTHYÁNY KÁZMÉR ÁLTALÁNOS ISKOLA
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Poule No 6    10:00    piste No  6
Referee: KÁLI Bence

V/M ind. HS rank
FEHÉR Olivér  V  V  4  V  V 0.800 10 24 2 HERMANN O.ÁLT.
BASKI Bálint  3  4  2  3  V 0.200 -5 17 5 SZIGETSZENTMIKLÓS BÍRÓ LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
ZSIGMOND Dániel  4  V  3  V  3 0.400 -1 20 3 FAZEKAS MIHÁLY FÕVÁROSI GYAKORLÓ ÁLT ISK ÉS GIMN
POLCZ Péter  V  V  V  V  V 1.000 12 25 1 BABITS M.GIMN.
GECSEG Bence  0  V  3  0  V 0.400 -7 13 4 MINDSZENTY JÁNOS ÁLT ISK
CZAKÓ Ágoston  2  2 V4  4  2 0.200 -9 14 6 BAKSAY SÁNDOR REF GIMN
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rank name and first name V/M ind. HS club
1 SZABÓ Balázs 1.000 18 25 BELVÁROSI ÁLT ISK ÉS GIMN BÉKÉSCSABA
2 HORVÁTH Soma 1.000 18 20 IMPLOM JÓZSEF ÁLT. ISK.
3 BÁNNYIK Benjámin Dorián 1.000 15 18 HUNYADI JÁNOS ÁLT ISK DUNAHARASZTI
4 SZEMES Gergõ 1.000 15 15 BAKSAY SÁNDOR REF GIMN
5 POLCZ Péter 1.000 12 25 BABITS M.GIMN.
6 BÕDI Zámbor 1.000 11 20 BAKSAY SÁNDOR REF GIMN
7 VANYÓ László 0.800 13 22 SZENT IMRE KATÓLIKU ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
8 FEHÉR Olivér 0.800 10 24 HERMANN O.ÁLT.
9 FARKAS Mátyás 0.750 11 19 SZT LÕRINC KAT ÁLT ISK

10 TÓTH Zsombor 0.750 9 17 ESZ. SZÁMÚ ÁLT ISK BUDAÖRS
11 GUBA Zétény 0.750 6 16 FÓTI U.ÁLT.
12 BOGÁR Ákos 0.667 2 10 IMPLOM JÓZSEF ÁLT. ISK.
13 PARÁDI Márton 0.600 0 17 BABITS M.GIMN.
14 TABAJDI Zsombor 0.500 5 16 VÁROSLIGETI ÁLT.
15 JÁNOSSY Márton 0.500 5 15 KFRTKF DEBRECEN
16 SZÁNTÓ Milán 0.500 -1 11 NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUMM ÁLT ISK
17 ZSIGMOND Dániel 0.400 -1 20 FAZEKAS MIHÁLY FÕVÁROSI GYAKORLÓ ÁLT ISK ÉS GIMN
18 KISS Mátyás 0.400 -2 17 APÁCZAI CSERE JÁNOS ÁLT. ISK.
19 GECSEG Bence 0.400 -7 13 MINDSZENTY JÁNOS ÁLT ISK
20 RAKONCZAI Csaba 0.333 -5 6 EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK.
21 ÓDOR Nándor 0.250 -7 8 NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM
21 PAPP Medárd 0.250 -7 8 LISZT FERENC ÉNEK-ZENE ÁLT. ISK.
23 BALOGH Áron 0.250 -10 7 EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FERENC ÁLT ISK EÖTVÖS JÓZSEF SZÉKHELYISKOL
24 BASKI Bálint 0.200 -5 17 SZIGETSZENTMIKLÓS BÍRÓ LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
25 CZAKÓ Ágoston 0.200 -9 14 BAKSAY SÁNDOR REF GIMN
26 ERDÕS Zoltán 0.200 -10 12 KLAUZÁL GÁBOR ÁLT. ISK
27 KERÉNYI Gábor 0.000 -12 3 ADY ENDRE ÁLT ISK GIMN ÉS AMI.
28 BULFONI Federico 0.000 -16 4 ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNIS ISKOLA BUDAPEST
29 CSIRKE Dávid 0.000 -19 6 SZIGETSZENTMIKLÓS BATTHYÁNY KÁZMÉR ÁLTALÁNOS ISKOLA
30 KUJBUS László 0.000 -19 1 MÓRICZ ZSIGMOND ÁLT. ISK.
31 VISKY Zsombor 0.000 -20 0 KFRTKF DEBRECEN
32 KEREKES Bálint aband JEDLIK ÁNYOS GIMN.
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Poule No 1    11:25    piste No  1
Referee: KÁLI Bence

V/M ind. HS rank
BASKI Bálint  4  3  2  V 0.250 -3 14 5 SZIGETSZENTMIKLÓS BÍRÓ LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
BOGÁR Ákos  V  V  0  4 0.500 -2 14 3 IMPLOM JÓZSEF ÁLT. ISK.
PARÁDI Márton  V  2  0  V 0.500 -5 12 4 BABITS M.GIMN.
SZABÓ Balázs  V  V  V  1 0.750 9 16 1 BELVÁROSI ÁLT ISK ÉS GIMN BÉKÉSCSABA
CZAKÓ Ágoston  2  V  4  V 0.500 1 16 2 BAKSAY SÁNDOR REF GIMN

Poule No 2    11:25    piste No  2
Referee: KÁLI András BHSE

V/M ind. HS rank
BALOGH Áron  2  2  0  4 0.000 -12 8 5 EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FERENC ÁLT ISK EÖTVÖS JÓZSEF SZÉKHELYIS
GUBA Zétény  V  4  0  V 0.500 1 14 3 FÓTI U.ÁLT.
TABAJDI Zsombor  V  V  4  V 0.750 6 19 2 VÁROSLIGETI ÁLT.
HORVÁTH Soma  V  V  V  V 1.000 16 20 1 IMPLOM JÓZSEF ÁLT. ISK.
ERDÕS Zoltán  V  1  2  0 0.250 -11 8 4 KLAUZÁL GÁBOR ÁLT. ISK

Poule No 3    11:25    piste No  3
Referee: KREISS Péter UTE

V/M ind. HS rank
JÁNOSSY Márton  4  V  1  V 0.500 0 15 2 KFRTKF DEBRECEN
KERÉNYI Gábor  V  1  2  0 0.250 -11 8 5 ADY ENDRE ÁLT ISK GIMN ÉS AMI.
TÓTH Zsombor  3  V  0  V 0.500 -1 13 3 ESZ. SZÁMÚ ÁLT ISK BUDAÖRS
BÁNNYIK Benjámin Do V3  V  V  V 1.000 15 18 1 HUNYADI JÁNOS ÁLT ISK DUNAHARASZTI
ÓDOR Nándor  4  V  3  0 0.250 -3 12 4 NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM

Poule No 4    11:25    piste No  4
Referee: NÉMETH Gábor BHSE

V/M ind. HS rank
BULFONI Federico  1  0  V  V 0.500 -6 11 3 ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNIS ISKOLA BUDAPEST
FARKAS Mátyás  V  1  V  V 0.750 7 16 2 SZT LÕRINC KAT ÁLT ISK
SZEMES Gergõ  V  V  V  V 1.000 19 20 1 BAKSAY SÁNDOR REF GIMN
PAPP Medárd  3  2  0  V 0.250 -5 10 4 LISZT FERENC ÉNEK-ZENE ÁLT. ISK.
SZÁNTÓ Milán  4  1  0  0 0.000 -15 5 5 NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUMM ÁLT ISK

Poule No 5    11:25    piste No  5
Referee: VALICSEK Péter MTK

V/M ind. HS rank
RAKONCZAI Csaba  2  V  0  2 0.250 -10 9 5 EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK.
POLCZ Péter  V  V  V  4 0.750 10 19 1 BABITS M.GIMN.
CSIRKE Dávid  4  0  0  V 0.250 -9 9 4 SZIGETSZENTMIKLÓS BATTHYÁNY KÁZMÉR ÁLTALÁNOS ISKOLA
FEHÉR Olivér  V  2  V  V 0.750 10 17 2 HERMANN O.ÁLT.
ZSIGMOND Dániel  V  V  3  2 0.500 -1 15 3 FAZEKAS MIHÁLY FÕVÁROSI GYAKORLÓ ÁLT ISK ÉS GIMN
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Poule No 6    11:25    piste No  6
Referee: KREISS Gábor UTE

V/M ind. HS rank
KUJBUS László  1  V  4  0  0 0.200 -13 10 5 MÓRICZ ZSIGMOND ÁLT. ISK.
KISS Mátyás  V  V  1  4  3 0.400 0 18 3 APÁCZAI CSERE JÁNOS ÁLT. ISK.
VISKY Zsombor  3  2  V  0  0 0.200 -14 10 6 KFRTKF DEBRECEN
GECSEG Bence  V  V  4  1  0 0.400 -5 15 4 MINDSZENTY JÁNOS ÁLT ISK
BÕDI Zámbor  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1 BAKSAY SÁNDOR REF GIMN
VANYÓ László  V  V  V  V  2 0.800 14 22 2 SZENT IMRE KATÓLIKU ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
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rank name and first name V/M ind. HS club
1 SZEMES Gergõ 1.000 19 20 BAKSAY SÁNDOR REF GIMN
2 BÕDI Zámbor 1.000 18 25 BAKSAY SÁNDOR REF GIMN
3 HORVÁTH Soma 1.000 16 20 IMPLOM JÓZSEF ÁLT. ISK.
4 BÁNNYIK Benjámin Dorián 1.000 15 18 HUNYADI JÁNOS ÁLT ISK DUNAHARASZTI
5 VANYÓ László 0.800 14 22 SZENT IMRE KATÓLIKU ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
6 POLCZ Péter 0.750 10 19 BABITS M.GIMN.
7 FEHÉR Olivér 0.750 10 17 HERMANN O.ÁLT.
8 SZABÓ Balázs 0.750 9 16 BELVÁROSI ÁLT ISK ÉS GIMN BÉKÉSCSABA
9 FARKAS Mátyás 0.750 7 16 SZT LÕRINC KAT ÁLT ISK

10 TABAJDI Zsombor 0.750 6 19 VÁROSLIGETI ÁLT.
11 CZAKÓ Ágoston 0.500 1 16 BAKSAY SÁNDOR REF GIMN
12 GUBA Zétény 0.500 1 14 FÓTI U.ÁLT.
13 JÁNOSSY Márton 0.500 0 15 KFRTKF DEBRECEN
14 ZSIGMOND Dániel 0.500 -1 15 FAZEKAS MIHÁLY FÕVÁROSI GYAKORLÓ ÁLT ISK ÉS GIMN
15 TÓTH Zsombor 0.500 -1 13 ESZ. SZÁMÚ ÁLT ISK BUDAÖRS
16 BOGÁR Ákos 0.500 -2 14 IMPLOM JÓZSEF ÁLT. ISK.
17 PARÁDI Márton 0.500 -5 12 BABITS M.GIMN.
18 BULFONI Federico 0.500 -6 11 ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNIS ISKOLA BUDAPEST
19 KISS Mátyás 0.400 0 18 APÁCZAI CSERE JÁNOS ÁLT. ISK.
20 GECSEG Bence 0.400 -5 15 MINDSZENTY JÁNOS ÁLT ISK
21 BASKI Bálint 0.250 -3 14 SZIGETSZENTMIKLÓS BÍRÓ LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
22 ÓDOR Nándor 0.250 -3 12 NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM
23 PAPP Medárd 0.250 -5 10 LISZT FERENC ÉNEK-ZENE ÁLT. ISK.
24 CSIRKE Dávid 0.250 -9 9 SZIGETSZENTMIKLÓS BATTHYÁNY KÁZMÉR ÁLTALÁNOS ISKOLA
25 RAKONCZAI Csaba 0.250 -10 9 EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK.
26 ERDÕS Zoltán 0.250 -11 8 KLAUZÁL GÁBOR ÁLT. ISK
26 KERÉNYI Gábor 0.250 -11 8 ADY ENDRE ÁLT ISK GIMN ÉS AMI.
28 KUJBUS László 0.200 -13 10 MÓRICZ ZSIGMOND ÁLT. ISK.
29 VISKY Zsombor 0.200 -14 10 KFRTKF DEBRECEN
30 BALOGH Áron 0.000 -12 8 EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FERENC ÁLT ISK EÖTVÖS JÓZSEF SZÉKHELYISKOLÁJA
31 SZÁNTÓ Milán 0.000 -15 5 NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUMM ÁLT ISK
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rank name and first name V/M ind. HS club
1 HORVÁTH Soma 1.000 34 40 IMPLOM JÓZSEF ÁLT. ISK.
2 SZEMES Gergõ 1.000 34 35 BAKSAY SÁNDOR REF GIMN
3 BÁNNYIK Benjámin Dorián 1.000 30 36 HUNYADI JÁNOS ÁLT ISK DUNAHARASZTI
4 BÕDI Zámbor 1.000 29 45 BAKSAY SÁNDOR REF GIMN
5 SZABÓ Balázs 0.889 27 41 BELVÁROSI ÁLT ISK ÉS GIMN BÉKÉSCSABA
6 POLCZ Péter 0.889 22 44 BABITS M.GIMN.
7 VANYÓ László 0.800 27 44 SZENT IMRE KATÓLIKU ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
8 FEHÉR Olivér 0.778 20 41 HERMANN O.ÁLT.
9 FARKAS Mátyás 0.750 18 35 SZT LÕRINC KAT ÁLT ISK

10 TABAJDI Zsombor 0.625 11 35 VÁROSLIGETI ÁLT.
11 TÓTH Zsombor 0.625 8 30 ESZ. SZÁMÚ ÁLT ISK BUDAÖRS
12 GUBA Zétény 0.625 7 30 FÓTI U.ÁLT.
13 BOGÁR Ákos 0.571 0 24 IMPLOM JÓZSEF ÁLT. ISK.
14 PARÁDI Márton 0.556 -5 29 BABITS M.GIMN.
15 JÁNOSSY Márton 0.500 5 30 KFRTKF DEBRECEN
16 ZSIGMOND Dániel 0.444 -2 35 FAZEKAS MIHÁLY FÕVÁROSI GYAKORLÓ ÁLT ISK ÉS GIMN
17 KISS Mátyás 0.400 -2 35 APÁCZAI CSERE JÁNOS ÁLT. ISK.
18 GECSEG Bence 0.400 -12 28 MINDSZENTY JÁNOS ÁLT ISK
19 CZAKÓ Ágoston 0.333 -8 30 BAKSAY SÁNDOR REF GIMN
20 RAKONCZAI Csaba 0.286 -15 15 EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK.
21 ÓDOR Nándor 0.250 -10 20 NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM
22 PAPP Medárd 0.250 -12 18 LISZT FERENC ÉNEK-ZENE ÁLT. ISK.
23 SZÁNTÓ Milán 0.250 -16 16 NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUMM ÁLT ISK
24 BULFONI Federico 0.250 -22 15 ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNIS ISKOLA BUDAPEST
25 BASKI Bálint 0.222 -8 31 SZIGETSZENTMIKLÓS BÍRÓ LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
26 ERDÕS Zoltán 0.222 -21 20 KLAUZÁL GÁBOR ÁLT. ISK
27 KERÉNYI Gábor 0.143 -23 11 ADY ENDRE ÁLT ISK GIMN ÉS AMI.
28 BALOGH Áron 0.125 -22 15 EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FERENC ÁLT ISK EÖTVÖS JÓZSEF SZÉKHELYISKOLÁJA
29 CSIRKE Dávid 0.111 -28 15 SZIGETSZENTMIKLÓS BATTHYÁNY KÁZMÉR ÁLTALÁNOS ISKOLA
30 KUJBUS László 0.111 -32 11 MÓRICZ ZSIGMOND ÁLT. ISK.
31 VISKY Zsombor 0.111 -34 10 KFRTKF DEBRECEN
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1 HORVÁTH Soma IMPLOM JÓZSEF ÁLT. ISK.

Tableau of 32

32 ---------

17 KISS Mátyás APÁCZAI CSERE JÁNOS ÁLT

16 ZSIGMOND Dániel FAZEKAS MIHÁLY FÕVÁROS    15/14
9 FARKAS Mátyás SZT LÕRINC KAT ÁLT ISK

24 BULFONI Federico ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNIS IS    15/3
25 BASKI Bálint SZIGETSZENTMIKLÓS BÍRÓ 

8 FEHÉR Olivér HERMANN O.ÁLT.    15/7
5 SZABÓ Balázs BELVÁROSI ÁLT ISK ÉS GIM

28 BALOGH Áron EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT F    15/8
21 ÓDOR Nándor NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIU

12 GUBA Zétény FÓTI U.ÁLT.    15/7
13 BOGÁR Ákos IMPLOM JÓZSEF ÁLT. ISK.

20 RAKONCZAI Csaba EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK.    15/14
29 CSIRKE Dávid SZIGETSZENTMIKLÓS BATT

4 BÕDI Zámbor BAKSAY SÁNDOR REF GIMN    15/2
3 BÁNNYIK Benjámin Dorián HUNYADI JÁNOS ÁLT ISK D

30 KUJBUS László MÓRICZ ZSIGMOND ÁLT. IS    15/3
19 CZAKÓ Ágoston BAKSAY SÁNDOR REF GIMN

14 PARÁDI Márton BABITS M.GIMN.    15/12
11 TÓTH Zsombor ESZ. SZÁMÚ ÁLT ISK BUDA

22 PAPP Medárd LISZT FERENC ÉNEK-ZENE    15/11
27 KERÉNYI Gábor ADY ENDRE ÁLT ISK GIMN É

6 POLCZ Péter BABITS M.GIMN.    15/7
7 VANYÓ László SZENT IMRE KATÓLIKU ÁLT

26 ERDÕS Zoltán KLAUZÁL GÁBOR ÁLT. ISK    15/2
23 SZÁNTÓ Milán NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIU

10 TABAJDI Zsombor VÁROSLIGETI ÁLT.    15/3
15 JÁNOSSY Márton KFRTKF DEBRECEN

18 GECSEG Bence MINDSZENTY JÁNOS ÁLT IS    15/4
31 VISKY Zsombor KFRTKF DEBRECEN

2 SZEMES Gergõ BAKSAY SÁNDOR REF GIMN    15/1

HORVÁTH Soma

Tableau of 16

ZSIGMOND Dániel    15/3

FARKAS Mátyás

FEHÉR Olivér    15/9

SZABÓ Balázs

GUBA Zétény    15/3

RAKONCZAI Csaba

BÕDI Zámbor    15/5

BÁNNYIK Benjámin Dorián

PARÁDI Márton    15/3

TÓTH Zsombor

POLCZ Péter    14/13

VANYÓ László

TABAJDI Zsombor    15/5

JÁNOSSY Márton

SZEMES Gergõ    15/7

HORVÁTH Soma

Tableau of 8

FARKAS Mátyás

   15/4

GUBA Zétény

BÕDI Zámbor

   15/11

BÁNNYIK Benjámin Dorián

POLCZ Péter

   15/6

VANYÓ László

SZEMES Gergõ

   15/3

HORVÁTH Soma

BÕDI Zámbor

BÁNNYIK Benjámin Dorián

SZEMES Gergõ
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1 HORVÁTH Soma IMPLOM JÓZSEF ÁLT. ISK.

Tableau of 8

8 FARKAS Mátyás SZT LÕRINC KAT ÁLT ISK    15/4

5 GUBA Zétény FÓTI U.ÁLT.

4 BÕDI Zámbor BAKSAY SÁNDOR REF GIMN    15/11

3 BÁNNYIK Benjámin Dorián HUNYADI JÁNOS ÁLT ISK DU

6 POLCZ Péter BABITS M.GIMN.    15/6

7 VANYÓ László SZENT IMRE KATÓLIKU ÁLTA

2 SZEMES Gergõ BAKSAY SÁNDOR REF GIMN    15/3

HORVÁTH Soma

Semi-finals

BÕDI Zámbor
   15/9

BÁNNYIK Benjámin Dorián

SZEMES Gergõ
   15/3

HORVÁTH Soma

Final

SZEMES Gergõ

   15/8
HORVÁTH Soma
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rank name and first name club
1 HORVÁTH Soma IMPLOM JÓZSEF ÁLT. ISK.
2 SZEMES Gergõ BAKSAY SÁNDOR REF GIMN
3 BÁNNYIK Benjámin Dorián HUNYADI JÁNOS ÁLT ISK DUNAHARASZTI
3 BÕDI Zámbor BAKSAY SÁNDOR REF GIMN
5 POLCZ Péter BABITS M.GIMN.
6 VANYÓ László SZENT IMRE KATÓLIKU ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA
7 FARKAS Mátyás SZT LÕRINC KAT ÁLT ISK
8 GUBA Zétény FÓTI U.ÁLT.
9 SZABÓ Balázs BELVÁROSI ÁLT ISK ÉS GIMN BÉKÉSCSABA

10 FEHÉR Olivér HERMANN O.ÁLT.
11 TABAJDI Zsombor VÁROSLIGETI ÁLT.
12 TÓTH Zsombor ESZ. SZÁMÚ ÁLT ISK BUDAÖRS
13 PARÁDI Márton BABITS M.GIMN.
14 JÁNOSSY Márton KFRTKF DEBRECEN
15 ZSIGMOND Dániel FAZEKAS MIHÁLY FÕVÁROSI GYAKORLÓ ÁLT ISK ÉS GIMN
16 RAKONCZAI Csaba EÖTVÖS JÓZSEF ÁLT. ISK.
17 BOGÁR Ákos IMPLOM JÓZSEF ÁLT. ISK.
18 KISS Mátyás APÁCZAI CSERE JÁNOS ÁLT. ISK.
19 GECSEG Bence MINDSZENTY JÁNOS ÁLT ISK
20 CZAKÓ Ágoston BAKSAY SÁNDOR REF GIMN
21 ÓDOR Nándor NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM
22 PAPP Medárd LISZT FERENC ÉNEK-ZENE ÁLT. ISK.
23 SZÁNTÓ Milán NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUMM ÁLT ISK
24 BULFONI Federico ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNIS ISKOLA BUDAPEST
25 BASKI Bálint SZIGETSZENTMIKLÓS BÍRÓ LAJOS ÁLTALÁNOS ISKOLA
26 ERDÕS Zoltán KLAUZÁL GÁBOR ÁLT. ISK
27 KERÉNYI Gábor ADY ENDRE ÁLT ISK GIMN ÉS AMI.
28 BALOGH Áron EÖTVÖS JÓZSEF ÉS LISZT FERENC ÁLT ISK EÖTVÖS JÓZSEF SZÉKHELYISKOLÁJA
29 CSIRKE Dávid SZIGETSZENTMIKLÓS BATTHYÁNY KÁZMÉR ÁLTALÁNOS ISKOLA
30 KUJBUS László MÓRICZ ZSIGMOND ÁLT. ISK.
31 VISKY Zsombor KFRTKF DEBRECEN
32 KEREKES Bálint JEDLIK ÁNYOS GIMN.
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